
Decreto del Coordinatore del “Centro temporaneo “Progetto Ecosistema dell’Innovazione”

Oggetto:  indizione bando pubblico per  la  selezione di  nr.  1 borsa di  ricerca dal  titolo  “INNOVAZIONE

CREATIVA PER LA TRANSIZIONE TECNOLOGICA” -  progetto  cod.  6984-0001-231-2024 -  Guardare

indietro per vedere avanti: evoluzione della digitalizzazione in azienda. DGR 231/2024- “PR VENETO FSE+

2021-2027 Priorità 1 – Occupazione” - CUP H21J24000720007

Il Coordinatore del “Centro temporaneo “Progetto Ecosistema dell’Innovazione”

VISTA la  Legge 240/2010 come modificata dal  D.L.  del  09/02/2012, n.  5,  con particolare

riferimento all’articolo 18, comma 5, lett. F;

VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia adottato ai sensi della legge n. 240 del

30/12/2010,  emanato  con  D.R.  n.  750  dell'8/09/2011  (pubblicato  nella  Gazzetta

Ufficiale n. 217 del 17/09/2011) e modificato con D.R. n. 718 del 4/10/2013 (pubblicato

nella  Gazzetta  Ufficiale  n.  243 del  16/10/2013) e  con D.R. n.  271 del 13/03/2023

(pubblicato  nella  Gazzetta  Ufficiale  n.  69  del  22/03/2023),  entrato  in  vigore  il

6/04/2023;

VISTO il  Regolamento  per  l’Amministrazione,  la  Finanza  e  la  Contabilità,  emanato  con

D.R. n. 151 del 23.12.1997, modificato con D.R. n. 255/2019 del 04/04/2019 (in vigore

dal 11/04/2019);

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di borse per attività di ricerca, emanato con

D.R. 300/2014 del 14/04/2014, modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018, con D.R. n.

1141  del  19/11/2020,  con  D.R.  n.  1277  del  18/10/2021  e  con  D.R.  n.  394  del

06/04/2023; in vigore dal 13/04/2023;

CONSIDERATO l’interesse  del  “Centro  temporaneo  “Progetto  Ecosistema  dell’Innovazione”  di

assegnare  nr.  1  borsa  di  ricerca  per  esplorare  il  nesso  tra  tecnologia  digitale  e

innovazione  all’interno  delle  organizzazioni,  mirando  a  fare  luce  sul  potere

trasformativo della digitalizzazione nel plasmare la cultura organizzativa e guidare il

rinnovamento  strategico.  L’obiettivo  principale  della  borsa  di  ricerca  è  esplorare  i

molteplici  modi  in  cui  la  tecnologia  digitale  può potenziare l’innovazione all’interno

delle organizzazioni;

CONSIDERATA la richiesta del Prof. Fabrizio Panozzo di affidare ad una risorsa, mediante una borsa

di  ricerca  della  durata  di  8  mesi,  il  compito  di  svolgere  l’attività  di  ricerca

summenzionata;



DECRETA

Art. 1

Di bandire nr. 1 borsa di ricerca dell’importo di 17.200,00 euro (diciassettemiladuecento//00) per la borsa dal

titolo “INNOVAZIONE CREATIVA PER LA TRANSIZIONE TECNOLOGICA” esente IRPEF e non rilevante

IRAP, con decorrenza prevista entro il mese di febbraio 2025:

a) Titolo: “INNOVAZIONE CREATIVA PER LA TRANSIZIONE TECNOLOGICA”

Tutor: Prof. Fabrizio Panozzo 

Durata: 8 mesi 

Art. 2 

Di nominare la seguente commissione per la selezione delle persone candidate:

● Prof. Fabrizio Panozzo (membro con funzione di presidente)

● Dott.ssa Angela Nativio (membro con funzione di componente)

● Dott.ssa Margherita De Luca (membro con funzione di segretaria verbalizzante)

Art. 3

La spesa di euro 17.200,00 a copertura finanziaria per tutta la durata della borsa di ricerca è garantita dalla

scrittura anticipata n. 84608/2024 sul capitolo A.C.05.07.01 “Borse di studio di ric. post lauream”, progetto

iNEST.FSE.DGR231-2024

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica alla prima seduta utile del Board del Centro.

Il Coordinatore del “Centro temporaneo “Progetto Ecosistema dell’Innovazione”

Prof. Fabrizio Panozzo

Visto: il RPA

Il Dirigente del CESA

Dott. Dario Pellizzon


		2024-12-20T16:18:38+0100
	IT
	Fabrizio Panozzo




